Fiducia hois mali e' ei9 glia t'ralis
 siue diae iuy. id. ps. Eae ho qui
 non posuit deu' adiuuore suu'. sed
 sperauit in multa'ne diaaru' suaru'
 et illa auellituz. i. tollit' de taber
 naculo suo. i. de domo sua. qz cu' m
 tenerit no' sumet oia neq' defen
 det cu' eo glia eius. ut dr' oia m
 ps. Et cadet s' eu' q' rex mltis
 i. mors q' p' eu' h' dnu' oity mfe
 calcet ei. qz oia mori subdit' sic
 pticularit' declarat'. et. ultio. al.
De. 8. dr. ad. 2. m. subdit. h' ten' m ta
 bernaculo ei9 s'oi9 ei9 qua' no' e'

De. 9. dr. ad. 2. m. expit q' s'oi9. i. auita illis
 q' u' no' e' q' mortuo e' h'itat' ip'o
 mortuo m tabernaculo q' fuerat illis
 et tunc sulphur affigatur m domo
 illis eta' fimo sic' fit coitez m fine
 rito diuini ad remouendu' fetorem
 p' q' dr. affigatur m tabernaculo
 eius sulphur. magi' nicholao de li
 ra apprehendit thomam. d. q' hic
 pnuunt' aduersitates defuncti. s'
 exp'o thome magis dedit ad honore'
 q' ad s' tendis adificantes defuncti
 et ideo exp'uit ali' q' s' s'oi9 ei9
 q' no' e'. sunt uermes q' assdaant
 defunctu' m tabernaculo suo. m sepul
 chro et tuc affigit' sulphur m taber
 naculo suo defuncti q'no aliqd' fetidu'
 m signu' tristicie sic' antiq'to sic'. so
 lebat **De. 10. dr. ad. 3. m.** Sine dubio exp'o thome e'
 magis h'alis iudicio meo max'. qz
 m exp'one nicholai accipit' tabernacul'
 equoco pro domo et p' sepulchro. s'
 non e' magna uis **De. 11. dr. ad. 3. m.** q' con
 tingit m morte p'ore. s' q' no' h'it
 subsidu' ex opibz suis. qz tuc et' ca
 q' ip'e constupit' freq'nter ab alijs des
 tuunt'. uel muidia uel ex uacuidia
 uel malicia et ideo q' ad h' subdr'
De. 12. dr. ad. 3. m. radices ei9 s'ient'. i. auella
 tur ut fructu' no' ferant **De. 13. dr. ad. 3. m.** Suisum
 ac atteratur messis eius. i. si sint ali
 q' p'uta ad colligi ad bonu' destruatur
 m detestacione uite p'ite ip'is ista e'
 exp'o cois **De. 14. dr. ad. 3. m.** m' m' q' moral' p' e'
 uemenas exp'oni s'gnid' p'dicta **De. 15. dr. ad. 3. m.** ad
 cui9 euidencia n'ndu' q' hoies m'i
 dam h'it fiducia m multis. s'

In honore excellen. **De. 16. dr. ad. 3. m.**
 opu' habundancia. **pal. 16.** qz ha
 dignitatis poten. **buisi fiducia**
 singnis ofidencia. **m rege s'ire**
 pulcritudis d'ceda. **et c. De. 17. dr.**
 vite plingancia. **e. 18. dr. ad. 3. m.** An
 fiducia habes m egypto p'z currus
 et eqtes. vni iob. a' tele auancaru'
 fiducia ei9 **De. 19. dr. iere. 48.** dno
 gteret vites munitis m q'ly habes
 fiduciam **De. 20. dr. phil. 3.** gl'iant' m
 xpo ihu no' m carne fiducia h'ites.